1
前言
版权归北京阿尔泰科技发展有限公司所有，未经许可，不得以机械、电子或其它任何方式进行复制。
本公司保留对此手册更改的权利，产品后续相关变更时，恕不另行通知。
免责说明
订购产品前，请向厂家或经销商详细了解产品性能是否符合您的需求。
正确的运输、储存、组装、装配、安装、调试、操作和维护是产品安全、正常运行的前提。本公司对
于任何因安装、使用不当而导致的直接、间接、有意或无意的损坏及隐患概不负责。

 操作系统：win7、win8、win10、linux
5
1.2.3 产品订购信息
注：下表中的 mSATA根据客户需求可更改为 cFast接口------默认为 mSATA接口
型 号 描 述 备注
PPC-15A1-A1 E3845 1.91GHz Quad Core™/4GB 内 存 /2×mPCIe/1×VGA/4×USB2.0/1×
USB3.0/7×串口 /4×DIO/2×网口 /1×mSATA/1×HDMI/2×电源接口 /1×音频 /2.5 寸
500G HDD、工作温度：0-60℃/系统功耗：18W/9～30V 宽范围供电/2×PCI槽
标准配置
PPC-15A1-I1 E3845 1.91 GHz Quad Core™/4GB内存/2×mPCIe /1×VGA/4× USB2.0/1×
USB3.0/7×串口/4×DIO /2×网口/1×mSATA/1×HDMI/2×电源接口/1×音频/2.5寸 64G
SSD、工作温度：-20-70℃/系统功耗：18W/9～30V 宽范围供电/2×PCI槽
PPC-15A1-A2 E3845 1.91 GHz Quad Core™/4GB 内 存 /2×mPCIe /1×VGA/4×USB2.0/1×
USB3.0/7×串口 /4×DIO /2×网口 /1×mSATA /1×HDMI/2×电源接口/1×音频/2.5 寸
500G HDD、工作温度：0-60℃/系统功耗：18W/9～30V 宽范围供电/2×PCIe X1
槽
PPC-15A1-I2 E3845 1.91 GHz Quad Core™/4GB内存/2×mPCIe /1×VGA/4× USB2.0/1×
USB3.0/7×串口/4×DIO /2×网口/1×mSATA /1×HDMI/2×电源接口/1×音频 2.5寸 64G
SSD、工作温度：-20-70℃/系统功耗：18W/9～30V 宽范围供电/2×PCIeX1槽
PPC-15A1-A3 E3845 1.91 GHz Quad Core™/4GB 内 存 /2×mPCIe /1×VGA/4×USB2.0/1×
USB3.0/7×串口 /2×网口/4×DIO /1×mSATA /1×HDMI/2×电源接口/1×音频/2.5 寸
500G HDD、工作温度：0-60℃/系统功耗：18W/9～30V 宽范围供电/1×PCIe X1
槽/1×PCI槽
PPC-15A1-I3 E3845 1.91 GHz Quad Core™/4GB内存/2×m PCIe /1×VGA/4× USB2.0/1×
USB3.0/7×串口/4×DIO /2×网口/1×mSATA /1×HDMI/2×电源接口/1×音频/2.5寸
64G SSD、工作温度：-20-70℃/系统功耗：18W/9～30V 宽范围供电/1×PCIe X1
槽/1×PCI槽
500G HDD 2.5寸 SATA接口 500G HDD Standard Temp.OP(0 ~+70℃ ) SATA 3.0Gb/s -A 标配